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COMUNE di CUNEO 

SOCIETA’ CONTROLLATE SOCIETA’ COLLEGATE SOCIETA’ PARTECIPATE 

FARMACIE COMUNALI SRL A.C.D.A. S.p.A 

A.C.R.S. S.p.A 

EURO CIN G.E.I.E. 

A.T.L. Az. Turistica Locale 

A.F.P. –Az. Form.Professionale 
 

FINGRANDA S.p.A. 

BANCA POPOLARE ETICA 

M.I.A.C. Soc.Cons.p.A. 

100% 

 
40,13% 

38,70% 

36,45% 

14,29% 

10,28% 

3,59% 

2,33% 

0,0021% 

CO.GE.SI. S.c.a.r.l. 
Partecipazione indiretta 

21,65% 

ENTI PUBBLICI VIGILATI 
 

C.S.A.C. - Consorzio Socio 
Assistenziale del Cuneese 

C.E.C. - Consorzio Ecologico 
Cuneese 

C.S.I.- Consorzio per il Sistema 
Informativo 

Istituto storico della resistenza e 
della società contemporanea 

A.A.C.A. - Associazione 
Ambito Cuneese Ambiente 

 

50,58% 

33,60% 

0,86% 

7,70% 

0,5% 

Agenzia della mobilità piemontese 

0,91% 


